

HBF Ejendomme A/S

Trævænget 9, 5492 Vissenbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/4 2018

Ebbe Bojer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBF Ejendomme A/S
Trævænget 9
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 32 45 07 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 30. juni 2009

Hjemsted: Assens

Bestyrelse

Ellen Møllebak Bojer
Susanne Møllebak Bojer
Ebbe Bojer

Direktion

Ebbe Bojer

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 206.941, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.902.486.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		503.892	495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-157.112</u>	<u>-122</u>
Resultat før finansielle poster		346.780	373
Finansielle omkostninger		<u>-81.539</u>	<u>-89</u>
Resultat før skat		265.241	284
Skat af årets resultat	1	<u>-58.300</u>	<u>-58</u>
Årets resultat		<u>206.941</u>	<u>226</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>206.941</u>	<u>226</u>
		<u>206.941</u>	<u>226</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>5.759.197</u>	<u>5.003</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.759.197</u>	<u>5.003</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.759.197</u>	<u>5.003</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		445.360	446
Andre tilgodehavender		<u>23.285</u>	<u>109</u>
Tilgodehavender		<u>468.645</u>	<u>555</u>
Likvide beholdninger		<u>1.548</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>470.193</u>	<u>581</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.229.390</u></u>	<u><u>5.584</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>1.402.486</u>	<u>1.195</u>
Egenkapital i alt	3	<u>1.902.486</u>	<u>1.695</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>297.600</u>	<u>239</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>297.600</u>	<u>239</u>
Pengeinstitutter		0	56
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.739.938</u>	<u>1.830</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.739.938</u>	<u>1.886</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	145.756	153
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.927.920	1.451
Selskabsskat		0	6
Anden gæld		<u>215.690</u>	<u>154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.289.366</u>	<u>1.764</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.029.304</u>	<u>3.650</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.229.390</u></u>	<u><u>5.584</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017	2016	
	kr.	t.kr.	
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	6	
Årets udskudte skat	58.300	57	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-5	
	58.300	58	
	58.300	58	
 2 Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og byg- ninger	
Kostpris 1. januar		5.824.202	
Tilgang i årets løb		912.759	
Kostpris 31. december		6.736.961	
Af- og nedskrivninger 1. januar		820.652	
Årets afskrivninger		157.112	
Af- og nedskrivninger 31. december		977.764	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		5.759.197	
 3 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	1.195.545	1.695.545
Årets resultat	0	206.941	206.941
Egenkapital 31. december	500.000	1.402.486	1.902.486

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	121.976	56.027	56.027	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.916.857	1.829.667	89.729	1.354.123
	<u>2.038.833</u>	<u>1.885.694</u>	<u>145.756</u>	<u>1.354.123</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Ebbe Bojer Holding ApS' bankgæld, som pr. 31. december 2017 udgør 2.571 t.kr., og for Influx A/S' bankgæld, som pr. 31. december 2017 udgør 2.038 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabet, Ebbe Bojer Holding ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.917 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør 5.527 t.kr.

Til sikkerhed for egen bankgæld, 57 t.kr., Influx A/S' bankgæld, 2.038 t.kr., og Ebbe Bojer Holding ApS' bankgæld, 2.571 t.kr., har selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.384 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.